
UCHWAŁA NR 586 / 2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1526) oraz art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/262/2021 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022, zmienionej uchwałami Rady Powiatu Nakielskiego 

Nr XXXVIII/275/2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku, Nr XXXIX/280/2022 z dnia 23 lutego 2022 roku, 

Nr XL/285/2022 z dnia 30 marca 2022 roku, Nr XLI/291/2022 z dnia 27 kwietnnia 2022 roku,   Nr 

XLII/304/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku,  Nr XLIV/308/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku  oraz uchwałami 

Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 481/2022 z dnia 9 lutego 2022 r., Nr 502/2022 z dnia 9 marca 2022 r., 

Nr 519/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 r., Nr 533/2022 z dnia 9 maja 2022 r., Nr 540/2022 z dnia 30 maja 2022 r., 

Nr 564/2022 z dnia 8 lipca 2022 r., Nr 573/2022 z dnia 26 lipca 2022 r.,  Nr 576/2022 z dnia12 sierpnia 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) „§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 128.010.120,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a: 

1) dotacje na zadania zlecone i własne w wysokości 18.097.066,91 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone według załącznika Nr 5 w wysokości 17.441.502,91 zł, 

b) dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej według załącznika Nr 6 

w wysokości 238.502,00 zł. 

c) dotacje na zadania własne według załącznika Nr 7 w wysokości 361.662,00 zł, 

d) dotacje na podstawie porozumień między jednostki samorządu terytorialnego według załącznika Nr 6a 

w wysokości 55.400,00 zł, 

2) subwencje z budżetu państwa w wysokości 64.422.605,00 zł, 

3) dochody własne w wysokości 45.490.448,69 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w wysokości 14.144.313,15 zł, 

2) dochody bieżące w wysokości 113.865.807,45 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 141.975.994,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a: 

1) wydatki bieżące w wysokości 112.784.058,68 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne  w wysokości  73.191.162,63 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 1



b) dotacje w wysokości 3.571.117,70 zł, 

c) obsługa długu w wysokości  2.044.400,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.191.936,02 zł. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku w kwocie 29.191.936,02 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

3. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 

planowanych wydatków w tym roku budżetowym." 

2) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 1a „Dochody budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2a „Plan jednostkowy wydatki budżetowych na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Tomasz Miłowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Beata Danielewska-Szymczak  ……………….……………… 
 
Ignacy Pogodziński………………………………………….... 
 
Jarosław Schulz …………………………………………….… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr  586 / 2022

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 14 września 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 683 702,00 2 500,00 2 686 202,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 087 802,00 2 500,00 2 090 302,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

323 000,00 2 500,00 325 500,00

128 007 620,60 2 500,00 128 010 120,60

Załącznik Nr 1

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1a
do uchwały Nr  586/2022
Zarządu Powiatu Nakielskiego
z dnia 14 września 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1a

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

710 0,00 2 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 2 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 908 393,00 1 910 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 113 863 307,45 113 865 807,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 754 558,42 1 754 558,42

majątkowe

majątkowe 14 144 313,15 14 144 313,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 757 275,15 4 757 275,15

Ogółem: 128 007 620,60 128 010 120,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

6 511 833,57 6 511 833,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 586 /2022

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 14 września 2022 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 464 691,00 0,00 464 691,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 132 770,00 0,00 132 770,00

4260 Zakup energii 18 270,00 5 000,00 23 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 677,00 -5 000,00 18 677,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 756 300,00 0,00 756 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 756 300,00 0,00 756 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 700,00 9 300,00 135 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
4 000,00 -4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 27 700,00 1 000,00 28 700,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 000,00 -1 000,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 800,00 -3 800,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 4 133 972,00 2 500,00 4 136 472,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 538 072,00 2 500,00 3 540 572,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
15 000,00 2 500,00 17 500,00

71015 Nadzór budowlany 595 900,00 0,00 595 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 -1 126,00 26 874,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -190,00 11 810,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 2 816,00 19 416,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 600,00 -1 000,00 2 600,00

750 Administracja publiczna 17 135 632,03 0,00 17 135 632,03

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 258 000,00 0,00 258 000,00

4090 Honoraria 890,00 205,00 1 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 610,00 -205,00 145 405,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 265 851,00 0,00 9 265 851,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
8 977 761,00 0,00 8 977 761,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
323 707,00 20 000,00 343 707,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
6 047 758,00 1 016,00 6 048 774,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
183 410,00 -1 016,00 182 394,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

1 094 158,00 -20 000,00 1 074 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 527,00 20 000,00 184 527,00

4260 Zakup energii 160 781,00 -15 000,00 145 781,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 -5 000,00 32 000,00

852 Pomoc społeczna 9 402 209,80 0,00 9 402 209,80

85203 Ośrodki wsparcia 799 982,00 0,00 799 982,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -405,00 95,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 100,00 -120,00 461 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 400,00 -1 445,00 31 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 100,00 4 850,00 85 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 100,00 -1 880,00 9 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 010,00 2 105,00 67 115,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 160,00 3 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -300,00 600,00

Załącznik Nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 1



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 -600,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -745,00 355,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 100,00 -200,00 900,00

141 973 494,70 2 500,00 141 975 994,70Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr 586 / 2022

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 14 września 2022 roku

PLAN JEDNOSTKOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2a

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

464 691,00 309 100,00 309 100,00 77 100,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 591,00 155 591,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 691,00 309 100,00 309 100,00 77 100,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 591,00 155 591,00 0,00 0,00

756 300,00 741 300,00 741 300,00 312 500,00 428 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 300,00 741 300,00 741 300,00 312 500,00 428 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 133 972,00 2 205 800,00 2 205 200,00 1 771 000,00 434 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 928 172,00 1 928 172,00 0,00 0,00

-2 816,00 -2 816,00 -2 816,00 -1 316,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 316,00 5 316,00 5 316,00 0,00 5 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 136 472,00 2 208 300,00 2 207 700,00 1 769 684,00 438 016,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 928 172,00 1 928 172,00 0,00 0,00

17 135 632,03 12 894 471,03 12 144 071,03 8 769 077,03 3 374 994,00 0,00 700 400,00 50 000,00 0,00 0,00 4 241 161,00 4 241 161,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 135 632,03 12 894 471,03 12 144 071,03 8 769 282,03 3 374 789,00 0,00 700 400,00 50 000,00 0,00 0,00 4 241 161,00 4 241 161,00 0,00 0,00

9 265 851,00 9 205 851,00 8 882 144,00 8 087 673,00 794 471,00 0,00 323 707,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-41 016,00 -41 016,00 -41 016,00 -21 016,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 016,00 41 016,00 21 016,00 1 016,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 265 851,00 9 205 851,00 8 862 144,00 8 067 673,00 794 471,00 0,00 343 707,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

9 402 209,80 9 360 209,80 9 186 275,00 7 170 506,00 2 015 769,00 0,00 123 426,00 50 508,80 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-6 955,00 -6 955,00 -6 550,00 -3 645,00 -2 905,00 0,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 955,00 6 955,00 6 955,00 4 850,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 402 209,80 9 360 209,80 9 186 680,00 7 171 711,00 2 014 969,00 0,00 123 021,00 50 508,80 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

141 973 494,70 97 707 578,44 73 211 068,63 24 496 509,81 3 571 117,70 6 718 407,00 2 740 055,54 0,00 2 044 400,00 29 191 936,02 29 191 936,02 0,00 0,00

-66 292,00 -66 292,00 -65 887,00 -25 977,00 -39 910,00 0,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 792,00 68 792,00 48 792,00 6 071,00 42 721,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 975 994,70 97 690 483,44 73 191 162,63 24 499 320,81 3 571 117,70 6 738 002,00 2 740 055,54 0,00 2 044 400,00 29 191 936,02 29 191 936,02 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 819 276,36

4 819 276,36

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 241 161,00

przed zmianą 241 161,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 912 129,00

przed zmianą 912 129,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

155 160,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

630 Turystyka

po zmianach

4 17

przed zmianą 155 160,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 586 /2022

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 14 września  2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 918 900,00 2 500,00 921 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 323 000,00 2 500,00 325 500,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

323 000,00 2 500,00 325 500,00

17 439 002,91 2 500,00 17 441 502,91

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 428 000,00 0,00 428 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
428 000,00 0,00 428 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 9 300,00 116 300,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
4 000,00 -4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
3 800,00 -3 800,00 0,00

710 Działalność usługowa 918 900,00 2 500,00 921 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 323 000,00 2 500,00 325 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 2 500,00 2 500,00

71015 Nadzór budowlany 595 900,00 0,00 595 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 -1 126,00 26 874,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -190,00 11 810,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 2 816,00 19 416,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 600,00 -1 000,00 2 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 926 961,00 0,00 8 926 961,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
8 926 961,00 0,00 8 926 961,00

3070

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

323 707,00 20 000,00 343 707,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
6 047 758,00 1 016,00 6 048 774,00

4060

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

183 410,00 -1 016,00 182 394,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

1 094 158,00 -20 000,00 1 074 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 527,00 20 000,00 164 527,00

WYDATKI

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI  W 

2022 ROKU

Załącznik nr 5

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 1



4260 Zakup energii 160 781,00 -15 000,00 145 781,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 -5 000,00 32 000,00

852 Pomoc społeczna 767 982,00 0,00 767 982,00

85203 Ośrodki wsparcia 757 182,00 0,00 757 182,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 -405,00 95,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 300,00 -120,00 419 180,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 400,00 -1 445,00 31 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 100,00 4 850,00 85 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
11 100,00 -1 880,00 9 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 010,00 2 105,00 67 115,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 160,00 3 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -300,00 600,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 -600,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -745,00 355,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 100,00 -200,00 900,00

17 439 002,91 2 500,00 17 441 502,91Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wprowadzonych niniejszą uchwałą 

w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej dotyczą: 

DOCHODY 

DDział 710 Działalność usługowa – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

WFB.I.3121.3.60.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.500 zł  

w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii. 

WYDATKI 

Dział 630 Turystyka – dokonuje się przesunięć planu wydatków  o kwotę 5.000 zł w rozdziale  63003 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, z przeznaczeniem na energię.  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – dokonuje się przesunięć planu wydatków o kwotę 10.300 zł 

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w związku z koniecznością pokrycia 

kosztów wyceny nieruchomości Skarbu Państwa (zadania zlecone) oraz podatek od nieruchomości (zadania 

własne). 

Dział 710 Działalność usługowa – dokonuje się zmian w poniższych rozdziałach: 

- 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.500 zł, z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników administracji geodezyjnej i kartograficznej, 

- 71015 Nadzór budowlany - dokonuje się przesunięć planu wydatków na kwotę 2.816 zł, w związku ze 

wzrostem cen usług (pocztowe, wywóz śmieci). 

Dział 750 Administracja publiczna – dokonuje się przesunięcia między paragrafami wydatków 

w kwocie 205 zł w rozdziale 75075 Promocja jst, z przeznaczeniem na tantiemy. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonuje się przesunięć planu 

wydatków o kwotę 41.016 zł w rozdziale 75411 KPPSP,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego 

funkcjonowania jednostki (głównie paliwo) i nagrody uznaniowe za wykonywanie zadań służbowych 

w zastępstwie funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich. 

Dział 852 Pomoc społeczna – dokonuje się przesunięć planu wydatków  o kwotę 6.955 zł w rozdziale 

85203 Ośrodki wsparcia, z przeznaczeniem na zakup paliwa, środków czystości i materiałów 

terapeutycznych w ŚDS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668C7B25-2FF6-476F-9795-58335D4AFBE8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



